АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022 № 48
          г. Велиж

В связи с предоставлением земельных участков в аренду ООО «Агро-Велиж», в соответствии с статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.09.2021 № 399 «О создании фонда перераспределения земель муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:
         а) в приложении № 2:

         - слова «I. Земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Велижское городское поселение» исключить;

         - строки 1 – 7 исключить.

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.09.2021 № 399